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Medellín, 17 enero de 2022 

Doctora, 

MARTHA ALEXANDRA AGUDELO RUIZ 

Secretaria de Educación 

Secretaría de Educación de Medellín 

 

Asunto: EJECUCIONES PRESUPUESTALES MES DE DICIEMBRE DE 2021 

 

Cordial saludo, 

 

 

Adjunto las Ejecuciones Presupuestales del mes de diciembre de 2021 del Centro 

Educativo el TRAVESIAS EL MORRO, Nit: 811.017.858-9 con los siguientes informes. 

 

 

 Ejecución presupuestal de ingresos 

 Ejecución presupuestal de gastos 

 

 

 

Cordialmente, 
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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

CENTRO EDUCATIVO TRAVESIAS EL MORRO

SALDO %EJECUCION

60 SAN CRISTOBAL 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 631,020 142,812,308 1,065,317 0.44%

60936 936 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 631,020 142,812,308 1,065,317 0.44%

609366018 SAN CRISTOBAL 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 631,020 142,812,308 1,065,317 0.44%

609366018205001019989CENT EDUC TRAVESIAS EL MORRO 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 631,020 142,812,308 1,065,317 0.44%

6093660182050010199891INGRESOS 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 631,020 142,812,308 1,065,317 0.44%

60936601820500101998911101011Ingresos por Contrato de Concesión 1,700,000 1,700,000 630,000 630,000 1,070,000 37.06%

60936601820500101998911205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 47,084,610 451,316 46,633,294  46,633,294 0.00%

60936601820500101998912113051Otros Recursos del Balance recursos propios  11,378,994 11,378,994  11,378,994 0.00%

60936601820500101998912113052Otros Recursos del Balance SGP  83,175,908 83,175,908  83,175,908 0.00%

60936601820500101998912113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  983,429 983,429  983,429 0.00%

60936601820500101998912315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios1,000 1,000 162 1,085  (85) 16.20%

60936601820500101998912316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 858 9,598  (4,598) 17.16%
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60 SAN CRISTOBAL 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 93,535,707 93,535,707 93,535,707 50,341,918 65.01%

60936 936 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 93,535,707 93,535,707 93,535,707 50,341,918 65.01%

609366018 SAN CRISTOBAL 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 93,535,707 93,535,707 93,535,707 50,341,918 65.01%

609366018205001019989 CENT EDUC TRAVESIAS EL MORRO48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 93,535,707 93,535,707 93,535,707 50,341,918 65.01%

6093660182050010199892 GASTOS 48,790,610 95,538,331 451,316 143,877,625 93,535,707 93,535,707 93,535,707 50,341,918 65.01%

6093660182050010199892111101152Remuneración servicios técnicos 4,500,000 4,500,000 4,500,000 0.00%

6093660182050010199892121204072Compra de Equipos 4,000,000 20,000,000 24,000,000 15,859,333 15,859,333 15,859,333 8,140,667 66.08%

6093660182050010199892121205072Materiales y suministros 19,000,000 33,000,000 52,000,000 44,413,328 44,413,328 44,413,328 7,586,672 85.41%

6093660182050010199892122414162Impresos y publicaciones 4,000,000 4,000,000 2,591,000 2,591,000 2,591,000 1,409,000 64.78%

6093660182050010199892122616181Comisión Bancaria 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100.00%

6093660182050010199892122616182Comisión Bancaria 200,000 200,000 200,000 0.00%

6093660182050010199892122616183Comisión Bancaria 50,000 50,000 50,000 0.00%

6093660182050010199892214121241Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos 3,078,994 3,078,994 3,063,140 3,063,140 3,063,140 15,854 99.49%

6093660182050010199892214122262Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

6093660182050010199892214124221Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje1,701,000 1,701,000 1,701,000 0.00%

6093660182050010199892214124222Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje889,610 5,175,908 6,065,518 4,145,341 4,145,341 4,145,341 1,920,177 68.34%

6093660182050010199892225128201Mantenimiento de infraestructura educativa 8,200,000 8,200,000 8,200,000 0.00%

6093660182050010199892225128202Mantenimiento de infraestructura educativa4,500,000 25,000,000 451,316 29,048,684 23,363,565 23,363,565 23,363,565 5,685,119 80.43%

6093660182050010199892225128203Mantenimiento de infraestructura educativa 933,429 933,429 933,429 0.00%
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